
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 

EILINĖS NUOTOLINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2020 m. birželio 4 d. 

Vilnius 

 

Asamblėjos Pirmininkas – Klaudijus Melys 

Asamblėjos Sekretorius – Emilija Aranauskaitė 

Asamblėjoje dalyvauja: 

 

Darbotvarkė:  

1. Asamblėjos atidarymas 

2. Asamblėjos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

3. Asamblėjos pirmininko, sekretoriaus tvirtinimas 

4. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas 

5. VJOSAS veiklos ir finansinės ataskaitos už 2019 m. pristatymas ir svarstymas 

6. Revizijos komisijos išvada 

7. VJOSAS tarpinė veiklos ataskaita už 2020 m. 

8. VJOSAS Valdybos narių rinkimai 

9. VJOSAS Revizijos komisijos narių rinkimai 

10. Naujų narių priėmimas ir šalinimas iš VJOSAS 

11. Asamblėjos uždarymas 

 

Asamblėjos kvorumo tikrinimas 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 13 organizacijų 

narių. 

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 7 organizacijų-narių. 

Dalyvauja 10 organizacijų 

Kvorumas yra. 

 

1. Asamblėjos atidarymas 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Vidmantas Mitkus atidaro 

Asamblėją.  

Sveikimo kalbą sako Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo skyriaus atstovė Gita Kondrotaitė.  

Sveikino kalbą sako Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Prezidentas Lukas Kornelijus Vaičiakas. 

 

2. Asamblėjos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš vieno asmens. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Balsų skaičiavimo komisiją sudaro vienas asmuo. 

Lukas Eigėlis (VJOSAS Valdyba) siūlo save. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Už balsų skaičiavimą Asamblėjos metu atsakingas VJOSAS 

Valdybos narys Lukas Eigėlis.  

Lukas Eigėlis pristato ibalsas platformą ir kaip joje bus vykdomas balsavimas.  

 

3. Asamblėjos pirmininko, sekretoriaus rinkimai 

SVARSYTA: Asamblėjai pirmininkauti siūlomas buvęs Vilniaus universiteto Studentų atstovybės 

Prezidentas Klaudijus Melys. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjai pirmininkauja Klaudijus Melys. 

SVARSTYTA: Asamblėjai sekretoriauti siūloma Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių 

savivaldų informavimo centro savanorė Emilija Aranauskaitė. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjai sekretoriauja Emilija Aranauskaitė. 

 

4. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas 

SVARSTYTA: Tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjos darbotvarkė patvirtinta. 

5. VJOSAS veiklos ir finansinės ataskaitos už 2019 m. pristatymas ir svarstymas 

VJOSAS pirmininkas Vidmantas Mitkus pristato VJOSAS veiklos ir finansinę ataskaitas už 2019 m.  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

SVARSTYTA: Klausimų sesiją sudaryti iš 5 klausimų.  

NUTARTA (Bendru nutarimu): Klausimų sesiją sudaro 5 klausimai. 

 

Pirma klausimų sesija:  

1. Justas Kvederavičius (VU SA): Kaip tu įsivaizduoji darbo grupių vykdymo, dokumentų 

rengimo ir VJOSAS strategijos organizavimą artimoje ateityje?  

Vidmantas Mitkus: Visos darbo grupės ir kitos veiklos bus organizuojamos jau fiziškai turint gyvą 

kontaktą.  

Daugiau klausimų nėra.  

 

6. Revizijos komisijos išvada 

Revizijos komisijos pirmininkė Aušra Abratytė pristato Revizijos komisijos išvadą.  

Nepaisant formalaus pobūdžio pažeidimų, Revizijos komisija nustatė, jog VJOSAS veikla buvo 

vykdoma teisėtai. 

 

SVARSTYTA: Klausimų sesiją sudaryti iš 3 klausimų.  

NUTARTA (Bendru nutarimu): Klausimų sesiją sudaro 3 klausimai. 

 

Klausimų nėra. 

 

Vyksta balsavimo procedūra per ibalsas sistemą. Balsų skaičiavimo komisijos narys Lukas Eigėlis 

pristato balsavimo tvarką. 

 

Balsavimas. VJOSAS veiklos ataskaita už 2019 m. 

Registruoti 10 mandatų. 

Viso balsavo: 10 

Tvirtinu – 9 

Netvirtinu – 1 

Susilaikau – 0 

NUTARTA: VJOSAS veiklos ataskaita už 2019 m. patvirtinta. 

 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Balsavimas. VJOSAS finansinė ataskaita už 2019 m. 

Registruoti 10 mandatų. 

Viso balsavo: 10 

Tvirtinu – 9 

Netvirtinu – 0 

Susilaikau – 1 

NUTARTA: VJOSAS finansinė ataskaita už 2019 m. patvirtinta. 

 

Balsavimas. VJOSAS Revizijos komisijos išvada 

Registruoti 10 mandatų. 

Viso balsavo: 10 

Tvirtinu – 10 

Netvirtinu – 0 

Susilaikau – 0 

NUTARTA: VJOSAS Revizijos komisijos išvada patvirtinta. 

 

7. VJOSAS tarpinė veiklos ataskaita už 2020 m. 

VJOSAS tarpinę veiklos atsakiatą pristato VJOSAS pirmininkas Vidmantas Mitkus.  

 

SVARSTYTA: Klausimų sesiją sudaryti iš 3 klausimų.  

NUTARTA (Bendru nutarimu): Klausimų sesiją sudaro 3 klausimai. 

 

Pirma klausimų sesija:  

1. Aušra Abraitytė (VJOSAS Revizija): Kokiais išoriniais veiksniais žadate vienyti jaunimo 

organizacijas Vilniuje?  

Vidmantas Mitkus: Numatėme daug mokymų įvairiomis temomis, organizuosime darbo 

grupės. Stiprinsime VJOSAS vidinį modelį, registruosime Valdybos narius.  

 

Daugiau klausimų nėra. 

 

8. VJOSAS Valdybos narių rinkimai 

 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

SVARSTYTA: Kandidatų prisistatymams skirti 5 minutes, klausimų kandidatams sesiją sudaryti iš 

5 klausimų.  

NUTARTA (bendru sutarimu): Kandidatai prisistatymui turi 5 minutes, klausimų kandidatams 

sesiją sudaro 5 klausimai. 

 

Kandidatas į VJOSAS Valdybą Žygimantas Lukša yra kviečiamas pasakyti savo prisistatymo kalbą. 

 

Pirma klausimų sesija: 

1. Laimonas Petreikis (ELSA Vilnius): Kokias 3 problemas matai VJOSAS ir kaip jas spręsi? 

Žygimantas Lukša: VJOSAS turėtų tarpti pavyzdžiu kitoms organizacijoms. Dalis jaunimo net 

nežino apie organizacijos egzistavimą. Sprendimu galėtų būti platforma/puslapis,  kuriame būtų 

talpinamos kiekvienos VJOSAS narės/organizacijos veiklos kryptys su įgaunamomis 

kompetencijomis. Galėtų būti pritaikoma virtualių ženkliukų sistema, kaip tą daro „Vilnius - City of 

Learning“ – tai užtikintų veiklos kokybės standartą ir jaunimas galėtų rinkti socialines-pilietines 

valandas. Taip pat, yra jaučiamas jaunimo organizacijų trūkumas Vilniuje. VJOSAS galėtų skatinti 

tokių organizacijų susikūrimą.  

2. Gabija Mikulskaitė: Kaip susitvarkytum su laiko planavimu ir kokybišku veiklų atlikimu? 

Žygimantas Lukša: Laiką planuoti moku. Į kuo daugiau veiklų įsitraukiu, tuo daugiau tobulėju ir 

nebijau papildomos atsakomybės. 

3. Klaudijus Melys – Prie ko VJOSAS turėtų prisidėti, kad jaunas žmogus Vilniuje jaustųsi 

geriau? Kokios tavo idėjos iš jauno žmogaus perspektyvos? 

Žygimantas Lukša: Pagrindinė problema – negebėjimas pasirinkti sau tinkamos veiklos, nes jų 

Vilniuje yra didelis pasirinkimas. Sau tinkamą veiklą rasti yra be galo sunku, nes suvokti, ką 

organizacija veikia ir kokias kompetencijas joje gali įgauti, ne visada yra taip aišku. Trūksta 

komunikacijos iš jaunimo organizacijų apie jų veiklą. Taip pat didesnis dėmesys turėtų būti skiriamas 

jaunimo poreikių analizėms.  

 

Daugiau klausimų nėra. 

Vyksta balsavimo procedūra per ibalsas sistemą. Balsų skaičiavimo komisijos narys Lukas Eigėlis 

pristato balsavimo tvarką. 

 

Balsavimas. Ar sutinkate, kad Žygimantas Lukša taptų VJOSAS Valdybos nariu? 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Registruoti 10 mandatų. 

Viso balsavo: 10 

Sutinku – 9 

Nesutinku – 0 

Susilaikau – 1 

NUTARTA: Žygimantas Lukša išrinktas VJOSAS Valdybos nariu. 

 

Ateitininkų organizacija išsiregistruoja iš Asamblėjos. 

 

9. VJOSAS Revizijos komisijos narių rinkimai 

Iškelti kandidatai:  

1. Dominyka Urbanavičiūtė 

2. Dominykas Kopijevas 

3. Justė Kavaliauskaitė 

4. Simona Padegimaitė 

 

Visi kandidatai sako prisistatymo kalbas. 

 

SVARSTYTA: Klausimų sesiją sudaryti iš 3 klausimų.  

NUTARTA (Bendru nutarimu): Klausimų sesiją sudaro 3 klausimai. 

 

Pirma klausimų sesija: 

1. Laimonas Petreikis (ELSA Vilnius): Klausimas Justei Kavaliauskaitei – Ar tavo veikla 

VJOSAS Revizijoje ir LiJOT nesikirs? 

Justė Kavaliauskaitė: Veiklos yra skirtingos ir viena su kita nesikirs. 

2. Aušra Abraitytė (VJOSAS Revizija): Kaip jūs įsivaizduojate darbą su dokumentais, 

atsižvelgiant, kad Revizija yra tik priežiūros organas? 

Dominykas Kopijevas: Kokybiška dokumentų peržiūra ir vertinimas. Ar seni dokumentai atneša dar 

teigimą naudą ir ką mes galime pagerinti.  

Simona Padegimaitė: Dokumentų peržiūra, duomenų apsaugos tvarkymas. 

Dominyka Urbanavičiūtė: Revizija nėra atsakinga už dokumentų rengimą, mes galime teikti 

rekomendacijas ir pastebėjimus, ką reikėtų keisti.  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Justė Kavaliauskaitė: Nuolatinis bendradarbiavimas su pirmininku. Revizija nerašo dokumentų, o 

tik pateikia rekomendacijas. Labai svarbu dokumentus Revizijos patikrinimui teikti laiku. Galime 

efektyviau įsitraukti į būsimas darbo grupes.  

3. Vidmantas Mitkus: Į kokius pagrindinius įstatymus ir dokumentus turės būti atsižvelgiama?  

Simona Padegimaitė: Reikalavimus nevyriausybinėms jaunimo organizacijoms. 

Dominyka Urbanavičiūtė: Asociacijų įstatymas, civilinis kodeksas, BDAR, priimami Vyriausybės 

nutarimai. 

Justė Kavaliauskaitė: Civilinis kodeksas, archyvavimo įstatymas, BDAR, Asociacijų įstatymas, 

Administracinio nusižengimo įstatymas. 

Dominykas Kopijevas: Sunku pasakyti nematant situacijos, galima vadovautis visais įstatymais 

susijusiais su jaunimo organizacijų veikla ir Vilniaus savivaldybės nutarimais.  

 

Pasisakymų už ir prieš sesija. 

Pasisakymai už Dominyką Urbanavičiūtę. 

1. Aušra Abraitytė (VJOSAS Revizija): Dominyką ELSA veikloje stebiu ne vienerius metus, 

žmogus pareigas išpildo visapusiškai. Žmogus, kuris mokosi teisę, tikrai naudingas. Į 

VJOSAS veiklą įsitrauks didesne apimtimi, nes veiks kartu ir su ELSA.  

Pasisakymai už Dominyką Kopijevą. 

1. Atsakingas ir puikiai atliks savo pareigas dirbdamas čia. 

Pasisakymai už Justę Kavaliauskaitę. 

1. Greta Andriuškevičiūtė (LMS): Manau, kad informacijos tęstinumo užtikrinimas yra 

svarbus Revizijos darbui. Ji jau pažįsta organizaciją ir žino, į ką reikia atkreipti dėmesį.  

Pasisakymai už Simoną Padegimaitę. 

Nėra. 

 

Pasisakymų prieš kandidatus nėra. 

Balsavimas. VJOSAS Revizijos komisijos rinkimai. 

Registruoti 9 mandatai. 

Viso balsavo: 9 

Dominyka Urbanavičiūtė – 9 

Justė Kavaliauskaitė – 7 

Dominykas Kopijevas – 3  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Simona Padegimaitė – 3  

Nėra išrinkti 3 Revizijos komisijos nariai – skelbiamas pakartotinis balsavimas, siekiant išrinkti trečią 

Revizijos komisijos narį. 

 

Balsavimas. Pakartotiniai VJOSAS Revizijos komisijos rinkimai. 

Registruoti 9 mandatai. 

Viso balsavo: 9 

Simona Padegimaitė – 8  

Dominykas Kopijevas – 1  

NUTARTA: Į VJOSAS Revizijos komisiją išrinktos Dominyka Urbanavičiūtė, Justė Kavaliauskaitė 

ir Simona Padegimaitė. 

 

10. Naujų narių priėmimas ir šalinimas iš VJOSAS 

VJOSAS Pirmininkas Vidmantas Mitkus informuoja nares, jog Lietuvos jaunųjų teisininkų draugija 

savanoriškai pasitraukia iš VJOSAS narių. 

 

VJOSAS Revizijos komisija, peržiūrėjus aktualius vidinius VJOSAS dokumentus ir LR teisės aktus, 

teikia savo išaiškinimą dėl VJOSAS narės Jaunųjų Krikščionių Demokratų Organizacijos narystės 

nutraukimo.  

 

Reikalingas balsavimas dėl organizacijos šalinimo iš VJOSAS narių. 

 

Savo balso teisę ELSA Vilnius atstovas Laimonas Petreikis perleidžia Mantui Norkūnui.  

 

Balsavimas. Ar sutinkate, kad Jaunųjų Krikščionių Demokratų organizacija būtų pašalinta iš 

VJOSAS narių? 

Registruoti 9 mandatai. 

Viso balsavo: 9 

Sutinku – 7 

Nesutinku – 0 

Susilaikau – 2  

NUTARTA: Jaunųjų Krikščionių Demokratų organizacija šalinama iš VJOSAS narių. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

VJOSAS Pirmininkas Vidmantas Mitkus įpareigojamas informuoti abi organizacijas apie Asamblėjos 

nutarimus. 

 

11. Asamblėjos uždarymas 

Asamblėjos pirmininkas Klaudijus Melys ir VJOSAS Pirmininkas Vidmantas Mitkus uždaro 

Asamblėją, dėkoja nariams už aktyvumą ir dalyvavimą. 

 

 

 

Pirmininkas  Klaudijus Melys 

 

Sekretorė Emilija Aranauskaitė 

 

 

 


